Emertimi dhe Forma ligjore "Cable Albania Elbasan North" sh.p.k.

NIPT -i K92703206E

Adresa e Selise Lagja Brigada 17 sulmuese, Pallati 106
ELBASAN

Data e krijimit 03.03.2009

Nr.i Regjistrit Tregetar

Veprimtaria Kryesore Rriete te komunikimeve elektronike

PASQYRAT FINANCIARE

( MIKRONJESITE )
( Ne zbarim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.15)

Viti 2010

Pasqgyra Financiare jane te shprehura ne leke

Pasqgyra Financiare jane te rumbullakosura ne leke
Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare Nga 01,01,2010
Deri 31.12.2010

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare 31 mars 2011




"Cable Albania Elbasan North" sh.p.k.

Pasqyrat Financiare te Vitit 2010

Periudha Periudha
Nr AKTIVET Shenime Raportuese Para ardhese
| AKTIVET AFATSHKURTRA 1
1|Aktivet monetare 2 100 100
[» [Banka 3
[»> |Arka 4 100 100
2[Aktive te tjera financiare afatshkurtra 5
[» [Kerkesa te arketushme 6
[ [Te tjera te arketushme 7
[» [Instrumenta te tjera financiare dhe borxhi 8
» |[Debitore te tjere 9
3|Inventari 10
» |Lendete para 1"
[»  [Prodhim ne proces 12
[ [Produkte te gatshme 13
[»> |Mallra per rishitje 14
[» |Parapagesa per fumnizime 15
[> 16
[> 17
] AKTIVET AFATGJATA 18
1| Aktive afatgjata materiale 19
[» [Toka 20
[ [Ndertesa 21
[ [Makineri dhe paisje 22
[» |Aktive tiera afat gjata materiale 23
2|Aktive te tjera afatgjata 24
Totali Aktiveve 25 100 100
Periudha Periudha
Nr PASIVET DHE KAPITALI Shenime Raportuese Para ardhese
| PASIVET AFATSHKURTRA 26 73,875 73,875
1[Huamarjet 27
[»>  [Overdraftet bankare 28
» [Huamarrje afat shkuatra 29
2|Detyrimet tregetare 30
[ |Te pagueshme ndaj furnitoreve 31
[»> |Te pagueshme ndaj punonjesve 32
[»> [Detyrime per Sigurime Shog.Shend. 33
[ [Detyrime tatimore per TAP-in 34
[» [Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 35
[P [Detyrime tatimore per Tvsh-ne 36
[ [Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim 37
[ [Kreditore te tjere 38 73,875 73,875
[» |Parapagimet e arketuara 39
> 40
] PASIVET AFATGJATA 41
1|Huat afatgjata 42
> | 43
2|Te tjera afatgjata o
> | 45
n KAPITALI 46 -13,775 -73,775
1|Kapitali i Pronarit 47 -73,775 100
2|Fitimi (Humbja) e vitit financiar 48 0 -73,875
3|Terhegiet e Pronarit 49
Totali Pasiveve 50 100 100




Mikronjesia "Cable Albania Elbasan North" sh.p.k.

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2010

(_Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Pershkrimi i Elementeve

Periudha

Periudha

Raportuese

Para ardhese

TE AR

DHURAT

0

0

»

»

>

SHPENZIMET =1+2+3+4+5

Shpenzime per materiale

»

Inventar ne celje

»

Shpenzimet per mallrat e prodhuara

»

Inventari ne fund te vitit

Shpen

zime personeli

»

Pagat

>

Siguracion

-27,610

Amortizimi i Aktiveve Afatgjata

Te tjera

Energji uji,fax telefon, internet

Shpenzime te garkullimit te mallit e transportit

Benzin/Naft/Gaz

Qera ambjenti

Pagesa

Taksat Doganore e Bashkiake

-46,265

Shpenzime administrative, mirembajtje dhe te tjera

penzime financiare

Interesa te paguara dhe komisione bankare

.VVVgVVVVVVVVV

L
5

ara tatimeve

-73,875

>

Tatimi

mbi fitimin

oo

Fitimi

pas tatimit

-73,875




SHENIMET SPJEGUESE

1 Gjate vitit ushtrimor shogeria Cablle Albania Elbasan North
nuk ka kryer asnje aktivitet.




Cable Albania Elbasan North sh.p.k.

Ofrimi I rrjeteve te komunikimeve elektronike
NIPT K 92703206E

Lagja Brigada 17 Sulmuese,palll 06

Elbasan

Tel 0692088215
e-mail: agri@prnto.al

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME E ORTAKEVE 2011

VENDIM nr 01

Asambleja e Pergjitheshme e Ortakeve te shogerise “Cable Albania
Elbasan North " shpk Elbasan , u mblodh me daten 29 gershor 2011,
ora 10:00, ne seline e Shogerise Elbasan.

Mbledhja e Asamblese se Zakonshme te Ortakeve te shogerise ishte
njoftuar me shkresen e dates 6 gershor 2011. Mbledhja u bazua dhe
respektoi nenet 81 e vijues te ligjit nr. 9901/2008 “Per tregetaret dhe
shogerite tregetare “ dhe te statutit te Shogerise.
Ishin te perfagesuar ne Asamble 100 % e kuotave te Shogerise (2 person
fizik, Iperson juridik), e vertetuar nga Evidenca e Pjesmarrjes, e cila u
nenshkrua nga te pranishmit. Si konkluzion, u realizua Quorumi i
nevojshem sipas i nenit 86 te ligjit nr. 9901/2008 , “Per tregetaret dhe
shogerite tregetare “.

Mbledhja e Asamblese se Pergjitheshme e Ortakeve te shogerise u drejtua

nga perfaqsuesi Ligjor z. Sokol Mane .

Rendi i dites eshte:

1.Miratimi i Pasqyrave Financiare per vitin 2010.

2.Vendim pér shpérndarjen e fitimit té viti 2010.



7. Raporti vjetor te veprimtarise ekonomike te vitit 2010).

8. Prezantimi i planit té biznesit dhe planit té investimeve pér vitin 201 1.

Asambleja e Pergjithshme e Ortakeve te Shogerise degjoi perfagsuesin

Ligjor te Shogerise z. Sokol Mane.

Pas shqyrtimit te Pasqyrave Financiare, Te ardhurave dhe te shpenzimeve
vjetore, cash flow-ut , levizjes se kapitalit , plan biznesit, planit te
investimit dhe diskutimeve te ortakeve , te pasqyruara ne proces-verbalin e

Mbledhjes, Asambleja e Pergjithshme e Shogerise,

VENDOSI:

V. MIRATIMIN UNANIMISHT TE Pasqyravet Financiare per vitin
2010.
VI MIRATIMIN UNANIMISHT te Planit te Biznesit dhe Planit te
Investimeve per vitin 2011 .
VII. U VENDOS UNANIMISHT humbja e ushtrimit per vitin 2010 ne

shumen 73875 leke , mbartet ne vitin ushtrimor pasardhes.

VIII. U MIRATUA UNANIMISHT Raporti Vjetor per vitin 2010.

Asambleja e Pergjithshme e Ortakeve te shogerise nuk mori vendime te
tera.
Ne baze te Statutit te Shogerise , Vendimi i Asamblese u firmos nga

Ortaket e Shogerise te Pranishem.

ORTAKET

( Andrea Asllam) (Xhevahir Kalemi) Cable Grup
Ortaku i vetem
/”/ o % e g 4’ va li - Mot ( Engjellush Mane)

E
T TS



	NPSCN_001.pdf
	NPSCN_001(1).pdf
	NPSCN_001(2).pdf
	NPSCN_001(3).pdf
	NPSCN_001(4).pdf
	NPSCN_001(5).pdf

